
Zarzctdzenie Nr . i~.~../..~.o13 
Prezydenta Miasta Swi~tochlowice 

z dnia .!.ro.:.gg.~ .~9.J~.L.... 
w sprawie: ogfoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaz lokalu 
mieszkalnego nr 2 znajdujqcego si~ w segmencie nr 30e budynku nr 30d-30e-30f, przy ui. Katowickiej 
w Swi~tochfowicach . 

Na podstawie: 
art. 37 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami 
(Oz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z p6zn. zm.), 
art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzqdzie gminnym (Oz.U . z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z p6zn . zm.), 

art. 2 i 3a ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. 0 wfasnosci lokali (Oz.U. z 2000 r. Nr 80, poz. 903, 

z p6zn. zm), 

uchwafy nr XXIX/353/13 Rady Miejskiej w Swi~tochfowicach z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie 

okreslenia zasad nabywania, zbywania i obciqzania nieruchomosci oraz ich wydzierzawiania 

lub wynajmowania na okres dfuzszy niz trzy lata, 


Prezydent Miasta Swi~tochlowice 
zarzctdza: 

§1 

1. 	 Ogfosic pierwszy publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz lokalu mieszkalnego 
nr 2 0 powierzchni uzytkowej 106,64 m2 wraz z piwnicq 0 powierzchni uzytkowej 14,41 m2 (r6wniez 
oznaczonej numerem 2); usytuowany w segmencie nr 30e budynku nr 30d-30e-30f przy 
ui. Katowickiej w Swi~tochfowicach . 

2. 	 Sprzedaz lokalu mieszkalnego nastqpi wraz ze: 
sprzedazq udziafu w wysokosci 49/1000 we wsp6fwfasnosci cz~sci wsp61nych budynku 
i urzqdzen, kt6re nie sfuzq wyfqcznie do uzytku wfascicieli lokalu lub dotychczasowego 
wfasciciela nieruchomosci, 
sprzedazq udziafu w wysokosci 49/1000 cz~sci w prawie uzytkowania wieczystego gruntu, 
obejmujqcego dziafk~ oznaczonq w obr~bie Swi~tochfowice numerem ewidencyjnym 
3196/1500 powierzchni 1836 m2

, do dnia 05.12.2089 r. 

3. 	 Cen~ wywolawczct sprzedazy lokalu mieszkalnego fqcznie z piwnicq i pomieszczeniami 
przynaleznymi wraz ze sprzedazq udziafu we wsp6fwfasnosci 49/1000 cz~sci budynku i urzqdzen 
oraz ze sprzedazq udziafu w uzytkowaniu wieczystym 49/1 000 cz~sci gruntu ustala si~ na kwot~ 
162900 zl (sfownie: sto szescdziesiqt dwa tysiqce dziewiecset zf). 

§2 

Opfaty roczne pfatne do 31 marca kazdego roku pOCZqwszy od 2013 r. stanowiq 1% ceny gruntu. 
Wysokosc opfaty rocznej z tytufu uzytkowania wieczystego wynosi: 6,88 zt 

§3 

1. 	 Informacj~ 0 przetargu: 
-	 wywiesic na tablicy ogfoszen Urz~du Miejskiego w Swi~tochfowicach, 


zamiescic w Slqskiej Telewizji Miejskiej, Internecie. 


2. 	 przetarg przeprowadzi komisja przetargowa utworzona zgodnie z Zarzqdzeniem Nr 340/2012 
Prezydenta Miasta Swi~tochfowice z dnia 27.06.2012 r. 

3. 	 Przetarg przeprowadzic w oparciu 0 Rozporzqdzenie Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci 
(Oz.U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108 z p6zn. zm.). 





.. 

§4 

Wykonanie zarzqdzenia powierza si~ Naczelnikowi Wydzia~u Gospodarki Nieruchomosciami. 

§5 

Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podj~cia. 



.. 



